sisteminden çıkmış sayılır.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı 
ödenmiş 260.000.000.- TL’dir. 
Çıkarılmış sermaye her biri 1.-(Bir) Kr. 
nominal değerde tamamı hamiline yazılı, 
1.894.631.224  adet A Grubu, 
24.105.368.776  adet B Grubu olmak 
üzere 26.000.000.000 (Yirmialtımilyar) 
adet paya bölünmüştür.  

Yönetim Kurulu 2012 - 2016 yılları 
arasında, Sermaye Piyasası Kanunu 
hükümlerine uygun olarak, gerekli 
gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye 
tavanına kadar hamiline yazılı pay ihraç 
ederek, çıkarılmış sermayeyi arttırmaya